KREIS'
UNNK

DER LANDRAT

Bekanntgabe

Gem. § 41 Abs. 4 der Kreisordnung NRW wird hiermit bekanntgegeben, dass folgendes Gremium zu einer

Sitzung zusammentritt.

Gremium
Datum
Beginn
Ort

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

Punkt 1

Punkt 2

Punkt 3

Punkt 4

Punkt 5

Punkt 6

Punkt 7

Punkt 8

Punkt 9

156/16

089/16

163/16

151/16

152/16

148/16

Ausschuss fiir Finanzen, Beteiligungen und Vergaben

Dienstag | 29.11.2016

17:00 Uhr

Kreishaus Unna | Freiherr-vom-Stein-Saal C.002-C.003 | Friedrich-Ebert-StraRe
17 | 59425 Unna

Fragestunde fiir Einwohnerinnen und Einwohner

Entwurf der Haushaltssatzung fiir das Haushaltsjahr 2017 und Benehmens-
herstellung mit den Stadten und Gemeinden (DS 125/16);

mundlicher Bericht zum aktuellen Stand der Daten

Beteiligungsbericht fur das Geschaftsjahr 2015

Anpassung von Gesellschaftsvertragen im Bereich der Verkehrsgesellschaft Kreis
Unna mbH (VKU) und ihrer Tochtergesellschaften

Ubertragung von Geschéftsanteilen an der Verkehrsgesellschaft Kreis Unna mbH
auf die Verwaltungs- und Beteiligungsgesellschaft Kreis Unna mbH; steuerliche
Optimierung

Entwirfe der Gesamtabschlisse fur die Geschéaftsjahre 2012 und 2013

Anwendung des neuen § 2b Umsatzsteuergesetzes (UStG)

Standortperspektive Férderzentrum Unna

Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen



Nichtoffentlicher Teil

Punkt 10 Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen

Michael Makiolla
Landrat
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